ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 03 de Novembro de 2023.

DESPACHO NS AD 00004/2023

0(A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços ns 022,023,024, decorrente
do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nS 0029/2023, realizado pelo Cons. Intermunicipal multifinalitário para o Des.
Sustentável do Norte de Minas, que objetiva: Adesão a Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos, inclusive
adaptados, zero Km, primeiro emplacamento, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde conforme solicitação; com base
nos elementos constantes da exposição de motivos nS AD00004/2023 a qual sugere a contratação de:

CKS VEÍCULOS ESPECIAIS

CNPJ ne 30.330.883/0001-69
Valor R$: 310.000,00
Publique-se e cumpra-se.

-2.
MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE

Gestora

Impresso por convidado em 25/04/2025 07:40. Validação: 10C2.BFE0.DEFB.41A9.3B83.C652.9593.AD54.
Ratificação. Doc. 117304/23. Data: 28/11/2023 09:29. Responsável: Francisco N. P. Leite.

101

101